4-o Vocales preces, quae praescribuntur, alternis etiam vocibus recitari possunt. Mutis vero can. 936 consulitur.

XIII. Cum quatuor ecclesiarum visitatio non sit opus per se praeceptum, sed tantummodo iis impositum qui libere velint Iubilaei veniae participes fieri, id visitationis onus, quotiescumque a confessariis privilegiatis debet, ex rationabili causa, totum vel ex parte paenitentibus remitti, ne commutetur in alia opera, quae ad peragenda paenitens sit alio obligationis proprie dictae titulo adstrictus.

XIV. Confessio et Communio ad lucrandam piacularis anni veniam imperatae nihil refert utrum visitationibus quatuor ecclesiarum antecedant, an interponantur vel succedant; unum refert

et necesse est, ut postremum ex praescriptis opus, quod etiam Communio esse potest, in statu gratiae, ad can. 925 § 1, completur. Si quis igitur post confessionem peractam, ultimo nondum completo opere, in letale rursus inciderit, iteret confessionem oportet, si sacram Synaxim debet adhuc suscipere; secus, satis erit ut, actu contritionis perfectae elicitio, cum Deo reconcilietur.

Haec *Monita* ad praesentis disciplinae condicionem accommodata, Ssmus D. N. Pius divina Providentia Papa XI, in lucem edi iussit, ut constans et tuta omnibus praesto sit interpretatio et facultatum, quae vigeant, et operum, quae praestanda sunt ad veniam Iubilaei consequendam, per proximam piacularis anni ad totum catholicum orbem prorogationem.

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Paenitentiariae, die III mensis Aprilis anno MDCCCXXXIV.

L. Card. Lauri, *Paenitentarius Maior*.

L. † S.

I. Teodori, *Secretarius*.

(*Acta Ap. Sedis*, t. 26, str. 149).

Uroczystość św. Janiny - Antidy Thouret.

Przy uroczystej kanonizacji św. Janiny-Antidy Thouret, Panny, w dniu 14 stycznia r. b. Ojciec św. wyznaczył, jako dzień jej uroczystości, dzień 24 sierpnia.

(*Acta Ap. Sedis*, t. 26, str. 42).

Wniesienie na „Index“ ksiąg zakazanych.

Kongr. św. Oficjum dekretami z dnia 7 lutego 1934 r. wniosła na *Index* ksiąg zakazanych: 1-o, książkę Alfreda Rosenberga pod tytułem *Der Mythos des 20. Jahrhunderts*, w której autor odrzuca wszystkie dogmaty Kościoła katolickiego a nawet same podstawy religii chrześcijańskiej i dowodzi potrzeby ustanowienia nowej religii i nowego germańskiego kościoła i głosi zasadę, że „dziś powstaje nowa wiara mityczna, wiara mityczna krwi, wiara przez którą się wierzy, iż można nawet boskiej natury człowieka bronić krwią, wiara poparta najoczywistszą nauką, według której ustala się, iż nordyczna krew przedstawia te tajemnice, które zastępują i obalają dawne sakramenty“, i 2-o, książkę Ernesta Bergmann'a pod tytułem *Die deutsche Nationalkirche*, w której autor odrzuca religję chrześcijańską z jej podstawowemi dogmatami, jako jedyny